
Viti Sem Mësimdhënësi Lënda Data Koha Salla

I 1 Burim Abdullahu Matematikë Biznesi 29.06.2026 10:00 239

I 1 Fisnik Morina Kontabiliteti Financiar I 17.06.2026 13:00 221

I 1 Florije Govori Mikroekonomi 12.06.2026 10:00 AMF

I 1 Gentiana Mjaku Ndërmarrësia dhe Inovacioni 22.06.2026 10:00 234

I 1 Festim Tafolli Bazat e Marketingut 30.06.2026 10:00 AMF

I 1 Besmir Shishko Anglishtja Afariste I 26.06.2026 10:00 237

I 2 Mentor Gashi Kontabiliteti Financiar II 19.06.2026 10:00 AMF

I 2 Anera Musliu Makroekonomi 11.06.2026 10:00 AMF

I 2 Halil Kukaj Biznesi Ndërkombëtar 10.06.2026 10:00 223

I 2 Anera Musliu Statistikë 16.06.2026 10:00 AMF

I 2 Kushtrim Gashi Bazat e Menaxhimit 08.06.2026 10:00 223

I 2 Nazli Tyfekci Anglishtja afariste II (zgjedhore) 26.06.2026 10:00 239

I 2 Elvis Elezaj Hyrje në Metodat e Kërkimit 17.06.2026 10:00 203

I 2 Manjola Brahaj Shkrimi Akademik (zgjedhore) 30.06.2026 10:00 234

II 3 Halil Kukaj Financat e Korporatave 10.06.2026 11:00 223

II 3 Gentiana Mjaku E-Marketingu 30.06.2026 11:00 223

II 3 Demir Lima Marrja e Vendimeve Biznesore 15.06.2026 10:00 203

II 3 Kushtrim Gashi Informatika në Biznes 08.06.2026 11:00 223

II 3 Luan Vardari Organizimi i ndërmarrjeve 18.06.2026 10:00 218

II 3 Demir Lima Komunikimi në Biznes 22.06.2026 11:00 203

II 3 Shadan Ramadani Gjuhë Gjermane 12.06.2026 13:00 203

II 4 Hamdi Hoti Menaxhimi i burimeve njerezore 17.06.2026 13:00 239

II 4 Kushtrim Braha Kërkimet e Tregut 09.06.2026 11:00 218

II 4 Kushtrim Gashi Aftësitë Negociuese dhe Lidership 08.06.2026 13:00 223

II 4 Hamdi Hoti Menaxhmenti i Ndryshimeve 23.06.2026 13:00 239

II 4 Nerimane Bajraktari Menaxhimi i Projekteve 12.06.2026 15:00 234

II 4 Venet Shala Etika në Biznes 22.06.2026 12:00 221

II 4 Husniye Koro Gjuhe Turke 11.06.2026 13:00 237

II 4 Bardha Gashi Anglishtja afariste II (zgjedhore) 19.06.2026 13:00 221

II 4 Manjola Brahaj Shkrimi Akademik (zgjedhore) 30.06.2026 13:00 234

III 5 Mentor Gashi Auditimi 19.06.2026 11:00 AMF

III 5 Luan Vardari Raportimi financiar 23.06.2026 11:00 AMF

III 5 Isuf Qabrati Raportimi financiar 23.06.2026 11:00 AMF

III 5 Kujtim Hameli Analiza Statistikore 24.06.2026 11:00 Kab. Inf.

III 5 Demir Lima Menaxhimi i zingjirit të furnizimit 22.06.2026 11:00 AMF

III 5 Beke Kuqi Menaxhimi i bizneseve hoteliere 17.06.2026 11:00 AMF

III 5 Festim Tafolli Marketingu Strategjik 29.06.2026 11:00 AMF

III 5 Kushtrim Gashi Menaxhimi i cilësisë 08.06.2026 14:00 223

III 5 Besmir Shishko Anglishtja afariste III 26.06.2026 13:00 218

III 6 Fisnik Morina Kontabiliteti menaxherial 10.06.2026 10:00 221

III 6 Florije Govori Analiza Financiare 15.06.2026 10:00 AMF

III 6 Luan Vardari Raportim Financiar II 22.06.2026 11:00 AMF

III 6 Demir Lima Qeverisja Korporative 22.06.2026 11:00 AMF

III 6 Drita Krasniqi Praktika Profesionale 09.06.2026 11:00 221
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